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Prezydent RP, prezydenci miast, znani sportowcy, dziennikarze- wiele osób przyłączyło się
już do akcji ''Zaserwuj piłkę!'' ks. Jana Byrta ze Szczyrku. Inicjatywa jest związana z
rozpoczynającymi się wkrótce Mistrzostwami Świata w Piłce Siatkowej.

Parafia Ewangelicka w Szczyrku  przygotowuje się do nabożeństw Ekumenicznych z okazji Mistrzostw Świata w
Siatkówce. Pisaliśmy: Zaserwuj Byrtowi.

Kolejne piłki właśnie dotarły do Szczyrku: - Dzisiaj,  w poniedziałek otrzymaliśmy piłki na nabożeństwa od
Pana Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego. Zapraszamy  31 sierpnia o 7.00, 14.00 i 21.00. Chcemy jako
Kościół  pokazać, że można inaczej spędzać czas niż przed ekranem komputera czy telewizora. Ewangelia
nawiązuje w kilku miejscach do sportu i kształci postawę  stosowania w praktyce zasady fair play oraz
prowadzenia pozbawionego  oszustwa współzawodnictwa - mówi ks. Jan Byrt - Chcemy, by dzieci tworzyły
drużyny, bo wspólna gra w drużynie to najlepszy sposób na poznanie rówieśników i zbudowanie dobrych
relacji, pomagając i doradzając sobie nawzajem. Ewangelia pomaga w akceptacji innych ludzi  niezależnie
od wieku, rasy i narodowości. Uczy szacunku dla przegrywających, udzielania pomocy. Wiemy, że jeśli
dziecko wprowadzi zasady Ewangelii w młodości  to stosować je będzie w życiu dorosłym - uzasadnia
proboszcz ze Szczyrku.

Piłki przekazali już m.in. Prezydent RP Bronisław Komorowski, prezydenci miast, w których będą się odbywały
mecze (Katowice, Warszawa, Gdańsk, Łódź, Kraków, Bydgoszcz, Wrocław), prof Jerzy Buzek, Janusz Lewandowski,
Jarosław Wałęsa, Jarosław Kalinowski. Piłki przyszły też od Kamila Durczoka i redaktorów TVN, posłów do Sejmu
Aleksandry Trybuś, Stanisława Kowalskiego, Stanisława Szweda, Czesława Gluzy, Starostów Powiatów
Cieszyńskiego, Bielskiego, i Żywieckiego, Burmistrzów Beskidzkiej 5, Wojewody Śląskiego,  Marszałka Sejmiku 
Ślaskiego i  sportowców: Adama Małysza, Piotra Żyły i Mistrza Polski w kombinacji norweskiej Pawła Słowioka i kilku
innych osób.

- Zapraszamy serdecznie do Szczyrku na godz 11.oo . BKS Bielsko Biała ! - zachęca ks. Byrt.
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